
2023年4月14日

お得意先各位                        

26日 水 通常営業

27日 木 通常営業

28日 金 通常営業 《 配達 受付最終 11:00まで 》 着日指定不可

29日 土
30日 日
1日 月
2日 火
3日 水
4日 木
5日 金
6日 土
7日 日

8日 月 通常営業 着日指定不可

《 北海道、九州・四国・中国方面 配達》
  お早目のご注文をお願いします。

GWお休み 《 配達・出荷無し 》

《 配達・出荷  受付開始    11:00まで  》

ゴールデンウィークに伴う休業のご案内

2023年4月

2023年 5月

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークに伴い、誠に勝手ながら下記の通り休業致したく、ご案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。

なお、期間中配送業者の大型運休や運行状況により、通常時と納期等に遅れが生じる場合がございます。ま

た着日指定できかねる場合もございます。 ご注文等のご用命はお早めに賜りますようご協力お願い申し上げ

ます。

敬具

記


